АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022    г. Минусинск    № 38 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 18.12.2017 № 1120-п «Об утверждении Примерного положения о

системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

осуществляющих деятельность в области спортивной подготовки,

подведомственных Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной

политики администрации Минусинского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Минусинского района от 10.04.2019 № 228-п

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы», руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение «Примерное положение о системе оплаты

труда работников муниципальных бюджетных учреждений,

осуществляющих деятельность в области спортивной подготовки,

подведомственных Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной

политики администрации Минусинского района» следующие изменения:

в абзаце 2 подпункта 6.5.6 пункта 6.5 раздела 6 «Виды выплат

стимулирующего характера работников учреждения (за исключением

руководителя учреждения и его заместителей), размеры и условия их

осуществления» слова «20468 рублей» заменить словами «22224 рубля».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по общественно-политической работе И.Ф. Малей.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Правовые основы», подраздел «Муниципальные

правовые акты» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022

года.

Глава района  А.А. Клименко

consultantplus://offline/ref=8422B536810AFD76C87EB80D54A4566307B0910B21801EC849C84182C9X4S1H
consultantplus://offline/ref=6711FC0AB56588B6B5B6A8E06DCC1C3E61839FE46571D4A204AF5F769997CA661476C79FD3D56F1E532603Y7S8H
consultantplus://offline/ref=6711FC0AB56588B6B5B6A8E06DCC1C3E61839FE46571D4A204AF5F769997CA661476C79FD3D56F1E532203Y7S0H